



АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2018

№ 160

р.п. Большеречье

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 14.11.2013 года № 638 «Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района до 2020 года»

В соответствии с постановлением Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 30.08.2014 года № 481 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Большереченского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», п о с т а н о в л я ю:

1. В подпрограмму «Развитие культуры Большереченского муниципального района до 2020 года» (далее - Подпрограмма) муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района до 2020 года» (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 14.11.2013 года № 638 «Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Большереченского муниципального района до 2020 года» внести следующие изменения:

1.1. В Паспорте Подпрограммы в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации» слова и цифры «в 2018 году – 55 553 057,17 рублей» заменить на слова и цифры «в 2018 году – 50 736 104,80 рублей».

1.2. В разделе 6 Подпрограммы слова и цифры «в 2018 году – 55 553 057,17 рублей» заменить на слова и цифры «в 2018 году – 50 736 104,80 рублей».

1.3. Приложение № 1 к Подпрограмме изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. В паспорте Программы в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации»:

- цифры «2 754 743 952,60» заменить цифрами «2 749 927 000,23»;
- слова и цифры «2018 – 396724629,87 рублей» заменить на слова и цифры «2018 – 391907677,5 рублей».

3. В разделе 6 Программы в строке «Общий объем расходов районного бюджета на реализацию муниципальной программы составляет 2 754 743 952,60:

- цифры «2 754 743 952,60» заменить цифрами «2 749 927 000,23»;
- слова и цифры «2018 – 401 541 582,24 рублей» заменить на слова и цифры «2018 – 396724629,87 рублей».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального района» и разместить на официальном сайте Большереченского муниципального района Омской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Большереченского муниципального района Мелихову Л.В.

Глава муниципального района

В.И. Майстепанов